defunctorum orationem dominicam cum salutatione béate Virginis

Marie pia mérite dixerint, Nos de Dei omnipotentis misericordia

et beatorum apostoloruni Pétri et Pauli patrocinio confidentes,

dum modo hanc nostram indulgentiam loci dyocesanus ralam

habere vel confirmare decreverit, singulis singulos quadraginla

dîesde injuncta sibi penitentia misericordiler in domino relaxamus.

In cujus rei testimonium sigilla noslra huic prcsenti pagine duximus

apponenda. Dalum Rome apud sanctum Pelrum, anno domini

ra''cc°lxxx° septimo, xiiij" kal marcii, ponlificatus domini Honorii

pape quarti anno secundo, indictione xv''.

Universis sancte matris ecclesie filiis piesenles litteras inspec-

turis, Ambaldus, miseralione divina episcopus tu sculanensis.
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sancte romane ecclesie cardinalis, apostolice sedis nunciiis, salutem

in domino sempiternam. Sedis apostolice immensa benignitas

illis januam regni celestis aperit qui per openi pietatis niundana

,n celestia et transiloria in eterna cnm devotione satagantur feiici

comerlio commutare, ea seminantes in terris per que in celis

eternis gaudiis perfrui mereantur. Cum igitur ecclesia béate

Gudile brnxellensis, cameracensis diocesis, ad landem et honorem

omnipotentis Dei et gloriosissime Marie virginis, nialris ejus

,

ac ejiisdem beafe Gudile, sub cnjus vocahulo ipsa ecclesia est

fnndata, de sumptnoso opère fabriretur, e( ipsnm opus incepfum

adimpleri nequeatnisi plis Christi fidelinm elemosinis adjnvetur;

Nos altendenles quod Christi fidèles ad consumationem celerem

ipsinsoperis debent tanto proraptius animiiii, quanto spiritualium

munerum sibi potiora dona pervenire prospicinnt, omnibus et

singulis verè penitentibus et confessis qui ad consumationem

ipsius operis de bonis sibi à Deo collalis manus pervexerint

adjutrices, centnm dies de injunrtis sibi penitentiis auctoritate,

apostolica nobis in hac parte roncessa, presentium tenore miseri-

cordiler relaxamus, presenlibus, iiegoliorum pro quibus adFrancie

et Anglie régna mittimur prosccutione (inita, minime valituris.

In cnjus rei testimonium présentes litteras fieri fecimus et sigilli

nostri appensione muniri. Datum Biuxellis, cameracensis diocesis,

viij idus septembris, anno Doraini mcccxlij , indiclione x, ponti-

fîcatus sanctissimi patris et domini nostri doniini démentis

pape vj anno primo.

Wy Gilys de Bruyne, prochiaen der kerken van sente Goedelen

in Bruessele, Jan Fraybart ende Jacob Gaye , kercmeesters der

selver kerken , doin cont allen hiden dat wy ontfaen hebben ter

kerken behoef voirsclireve van Louise van Boechout, natuerlec

sone wileu heren Jans hère van Bouchout, twyntech cheins guldene

goet ende gave oft de weerde dair vore in anderen orbre ende

piofite der voirsch. kerken, overmieds welken wy kercmeesters der

voirsch. kerken gheloven voir ons ende onse nacomelinghen ten
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lide synde in toecomende lide, so wanneer de voirschreve kerke also

verre ghemaecl es inde suyden side aen den muer airenaest Sente

Barhelen autaer len lorre waerl, te makene eenen outaer met eenen

outersleen ghemetst met oyrduynen ende met eenen amarys wale

ghesloeten ende gebonden dair inné gheniaect ende gheset. Ende

orame dal dit vaste ende gheslede sal bliven, so hebben wy kerc-

nieesters dei* voirsch. kerken der kerkenseghel voirsch. aen deze

elleren doen hanghen. Ghegheven int jare 0ns Heren dosent

drie hondert aclit ende neglienlech, seslien daghe in Decembri.

Notum sit universis quod Johannes de Cariloe, filius quondam

Walleri de Cariloe, et Johannes dictus Meerle, filius quondam

Willelmi dicti Meerte , contuleriuit cum débita renunciatione

domicelle Aeleydi dicte Svvisseleenc , reliute quondam Walteri filii

quondam Inghelberti U(on Sleenweghe, dicti Van der Noet, reci-

pientis et acreptantis numine et ad opus capeilanie supra ca-

pellam huspilalis béate Gudile bruxellensis de novo constructe,

pro salule aninie dicli quondam Walleri, septem Jornalia cum

tercia paile unius jornalis terre arabilis, parum plus vel minus,

prout sita sunt in una pecia foris portam opidi bruxellensis,

(Jictam de Coeischepoerle, supra locum dictura op de Steenpoel,

vel aliter op de Iloglie Graclit, inter bona domus leprosorum de

ObbruxeDa ex una parte, et bona Johannis de Jette parte ex

altéra, venieiilia cum inferiori fine ad bona Doniicellarum Albarum

comniorantium extra portam béate Katarine in Bruxella, et cum

alia fine ad bona Johannis, filii quondam Willelmi dicti Tser-

toghen et Amelrici Smarscalx, dicti Vreederman, et ad opuspredicte

capeilanie ibidem suffîcienter assignata pro allodio, promittons

ei ad opus piedictum inde Warandiam et semper satisf'acere si

quidque inde deficeret. Testes siint Johannes Vanden Hane, dictus

Yileyn, et Amelricus , dictus Was, scabini bruxellenses, quorum

sigilla presentibus sunt appensa. Datum anno doniini mccc sep-

tuagesimo septirao, die décima mensis Junii.

NOTICE GÉNÉALOGIQUE